SORO FISIOLÓGICO 0,9% SF FR 500 ML.REGISTRO 

NO M.S.: 1108500010193 FARMACE-CE (CE) 

FR 

800  R$          4,83   R$    3.864,00  

8 

SOL. RINGER C/ LACTATO SF APRES. CX/24 FR 500 

ML.REGISTRO NO M.S.: 1108500420049 FARMACE-

CE (CE) 

FR 

500  R$          6,20   R$    3.100,00  

Quinze mil oitocentos e oitenta reais  R$ 15.880,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR  

2.1. O valor total deste contrato é de R$ 15.880,00 (Quinze mil oitocentos e oitenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. A despesa orçamentária decorrente da execução deste contrato correrá à conta das dotações1 vigentes, especificadas 
no Contrato decorrente desta licitação, a saber: 

UNIDADE: